
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 06:39:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5113

Zarządzenie Nr 40/2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 40/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 30 maja 2019 roku w
sprawie: upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach do podpisywania
zawiadomień o zmianie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
2019.506 t.j.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach:
1.    Panią Dorotę Mucha – skarbnika Gminy
2.    Panią Dominikę Horoszko – sekretarza Gminy
3.    Panią Joannę Zamorską – kierownika referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.
do podpisywania zawiadomień o zmianie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z
art. 6m ust. 2 a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. 2018.1454 t.j.).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5113

